

BURSA BAROSU



#adaletnöbeti

Bursa avukatlarındaydı



Yurt genelinden avukatların katılımıyla 85 hafta boyunca İstanbul Çağlayan Adliyesi önünde tutulan Adalet Nöbeti'ni Anadolu baroları devraldı. İlk nöbet Bursa Barosu ev sahipliğinde Bursa Adalet Sarayı önünde tutuldu.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, "Biz avukatlar, yüzlerce yıllık tarihimiz boyunca baskılara, keyfiliklere, hukuksuzluklara karşı direndik, direneceğiz; susmadık, susmayacağız. Ülkemizde gerçek bir adalet düzeni, gerçek bir hukuk devleti kuruluncaya kadar da mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi. >>>>>>>>

Adalet Nöbeti Bursa'da tutuldu!



ANADOLU'DAKİ İLK NÖBET

Ankara, Antalya, Aydın, İzmir, Kocaeli, Yalova baro başkanları, Mersin, Diyarbakır, Van barolarının başkan vekilleri ve İstanbul Barosu'ndan da 30 avukat Adalet Nöbeti için Bursa'ya geldi. Nöbete avukat milletvekilleri Nurhayat Altaca Kayışoğlu ile Sezgin Tanrıku ve Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol da katıldı. Havanın soğuk olması nedeniyle Adalet Sarayı giriş holünde toplanan avukatlar, basın açıklaması için saat 12.30'da adliye merdivenlerine çıktı.

DEMOKRATİK LAİK YAPIDAN UZAKLAŞILIYOR

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, adalet nöbetinin gerekçesini ve şimdiye kadarki süreci

özetledi. Altun "Maalesef ülkemiz gün geçtikçe, demokratik, laik, hukuk devleti yapısını

ytirmektedir. Özellikle 15 Temmuz'daki darbe teşebbüsünün ardından, temel hak ve özgürlükler ile savunma mesleğinin icrası kısıtlanmış, OHAL kalkmasına rağmen, fiili uygulama ve düzenlemelerle adeta olağanlaşmış, anayasa uygulanamaz ve meclis çalışamaz hale getirilmiştir" dedi. Altun özetle şunları söyledi:

HER MUHALİF SES SUSTURULUYOR

"Ceza Usul Hukuku'nun evrensel kuralları ihlal edilmiş, masumiyet karinesi, doğal yargıç ilkesi ve adil yargılanma hakkı yerle bir edilmiştir. Halbuki salt güvenlikçi politikalar ile hak ve özgürlüklerin temeli ortadan kaldırılamaz. Günümüzde ise yurttaşlarımız fikirlerini





Av. Erınç Saękan
Ankara Barosu Bařkanı



Av. Polat Balkan
Antalya Barosu Bařkanı



Av. Gökhan Bozkurt
Aydın Barosu Bařkanı



Av. Özkan Yücel
İzmir Barosu Bařkanı



Av. Bahar Gültekin Candemir
Kocaeli Barosu Bařkanı

dile getiremez, paylaşamaz hale getirilmiş, her muhalif ses yargı yolu ile susturulmaya çalışılmış ve hukuk güvenliği zarar görmüştür.” Örnek olarak da Tabipler Birlięi, Havalimanı İşçileri, Dr. Bülent Şık davalarını gösteren Bursa Barosu Bařkanı Altun, “Bağımsız ve tarafsız yargının, adil yargılanma ve savunma hakkının temsilcisi, demokratik hukuk devletinin güvencesi avukatlara yönelik saldırılar, bizatihi halkın hak arama özgürlüğüne yapılmış saldırılardır. Avukatların saldırıya uğramasını olaęan karşılayanlar, bir hak ihlali ile karşılaştıklarında da yine biz avukatlar aracılığı ile temsil edilmektedir” dedi. Altun şöyle konuştu:

AVUKATLAR YARGI MENSUBU SAYILMIYOR

“Gelinen noktada avukatlık mesleğine yönelmiş sistematik bir saldırının vaki olduğunu görmemek mümkün değildir. Yargıtay Bařkanlıęı’nın “Yargıda

Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi ve Taslak Uygulama Tedbirleri” başlığıyla yayımladığı metinde yargının kurucu unsuru olan ve bağımsız savunmayı temsil eden halkın hak arama özgürlüğünün güvencesi olan biz avukatlar; “Yargı mensubu olmayan kişiler” arasında sayılmıştır.

AVUKATSIZ ADALET OLMAZ

Özünde ihtiyarilik içeren arabuluculuğun iş davalarından sonra, ticari davalarda da zorunlu hale getirilmesi ve yine aile hukuku alanında da zorunlu kılınacağına dair söylentiler, noterlere devredilen yargısal işler, uzlaştırmaya gibi uygulamalar avukatlık mesleğinin alanını sınırlandırmıştır. Bu haliyle yakın gelecekte ‘avukatsız yargılama yapılması’ sonucunu doğurabilecek hukuka aykırı yaklaşımlara ve uygulamalara karşı durma kararlılığımızı yineleyerek ‘Avukatsız adalet olmaz’ diyoruz.” Altun, konuşmasının



Av. Fedayi Doğruyol
Yalova Barosu Bařkanı

ardından sırasıyla konuk baro başkanları ve başkan vekilleriyle, milletvekillerine de söz verdi.

MİKROFON KONUK BARO BAŞKANLARINDA

Ankara Barosu Başkanı Av. Erinç Sağkan, bu nöbetlerin avukat tutuklamaları üzerinden vatandaşın ses tellerinin kısılması anlamına geldiğini söyledi. Sağkan "Biz, vatandaşlar özgür bir coğrafyada yaşasınlar diye nöbetteyiz" dedi. Antalya Barosu Başkanı Av. Polat Balkan, "Cumhuriyet tarihinin en ağır ve karanlık sürecinden geçiyoruz. Hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı, demokrasi, özgürlüklerde haritada yerlerini göstermekte zorlanacağımız bazı üçüncü dünya ülkelerinin gerisine düştük. Bugün yargıya duyulan güven tarihin en dip seviyesine düşmüştür. Bunun sorumlusu avukatlar değildir" dedi.

EFELENMENİN EN İYİSİNİ BİZ BİLİRİZ

Aydın Barosu Başkanı Av. Gökhan Bozkurt, "Yolda kar vardı. Karlı dağları aşarız ama kirli zihinleri aşmakta zorlanıyoruz. Ama onları da aşacağız. Avukatlar efendidirler,



hanımefendidirler. Ama hak arama noktasına geldiğinde cübbemizi giydiğimizde hepimiz efeyizdir. Efelenmenin en iyisini biz biliriz" diye konuştu. İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel ise "Bizden istedikleri susmamız, bat etmemiz, vazgeçmemiz. Ama yanılıyorlar. Susmayacağız, biat etmeyeceğiz. Vazgeçmeyeceğiz. Ülke demokrasi adına, insan hakları adına, hukuk devleti adına yaşanabilir bir ülke olana kadar, bütün yurttaşlarımız için hukuk güvenliği sağlanana kadar susmayı kabullenmeyi biat etmeyi reddediyoruz" dedi.

ADALET ENDEKSİNDE 101'İNCİYİZ

Milletvekili Av. Sezgin Tanrıkulu da "Geçmişte yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığı sorunu vardı. Tartıştık. Ama şimdi Türkiye'de yargı yok. Yargının kendisi yok. Ha Karayolları Bölge Müdürlüğü ha adliyeler. Türkiye'nin 81 iline yayılmış adaletsiz ortam var" diye konuştu. Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu ise şöyle konuştu: "Ülkemiz adalet endeksinde 2017 verilerine göre 113 ülke arasında 101. sıraya geriledi. Bizler bu ülkede adaleti tesis edemezsek tepemizde dönen bu helikopter, binlerce güvenlik aracıyla bu ülke yönetilmeye çalışılır. Maalesef bu ülkede her anlamda adaleti yitirmiş durumdayız." Türkiye Barolar Birliği

Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol ise "Avukatlar tarihleri boyunca hep adalet nöbeti tuttular. Her zaman adaletin sağlanmasının savaşımını verdiler. Bursa'da devam ettirdiğimiz adalet nöbetini hala görmeyen, görmek istemeyenlere çok net bir şekilde gösterebilmek için buradayız" diye konuştu. Diğer konuşmalarda, cezaevinde tutuklu bulunan Selçuk Kozağaçağı'nın şahsında tüm avukatların bir an önce tahliye edilmeleri ve tutuklu avukatların da aylık grevine son vermeleri istendi. Açıklamanın sonunda Adalet Nöbeti'nin Ocak-Şubat aylarına ilişkin raporu da dağıtıldı.

Adalet Nöbeti Ocak-Şubat 2019 raporu

Avukatların mesleki faaliyetlerini yaparken uğradıkları hak ihlalleri ile müvekkillerinin kimlikleri ve eylemleri nedeniyle haklarında başlatılan soruşturmalar ve yargılandıkları davalarla ilgili veriler Ocak 2019 tarihinden başlayarak aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır. İşbu Rapor 01 Ocak 2019-15 Şubat 2019 tarihinde İstanbul, Ankara, İzmir, Van, Bursa ve Adana Barolarının Avukat Hakları Merkezlerine ulaşan bilgiler ve kamuoyuna yansımış olaylardan yararlanılarak hazırlanmıştır.

Ocak 2019

- 18.01.2019 tarihinde Van'da, Av. Ümit Dede Van 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde "örgüt üyeliği" suçlamasıyla yapılan yargılamada beraat etmiştir.
- 18.01.2019 tarihinde Van'da, Van 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bir dosyada avukatlık yapan Av. Harika Günay Karataş Kurt'un savunması nedeniyle Mahkemece suç duyurusunda bulunulması üzerine ve soruşturma izni alınmadan "terör örgütü propagandası yapmak" suçunu işlediği gerekçesiyle iddianame hazırlanmasının ardından yine Van 2. Ağır Ceza

Mahkemesi tarafından ilk duruşma gerçekleştirilmiş ve duruşma ileri bir tarihe ertelenmiştir.

- 24.01.2019 tarihinde İstanbul'da, Halkın Hukuk Bürosu avukatlarından Av. Selçuk Kozağaçlı, Av. Engin Gökoğlu, Av. Aycan Çiçek, Av. Aytaç Ünsal ve Av. Behiç Aşçı (yargılanmakta oldukları davadaki hukuksuzlukları ve yargılama sürecinin bağımsız olmamasını protesto etmek amacıyla) açlık grevine başlamışlardır. İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından yargılanan avukatların bir sonraki duruşması 18-21 Mart 2019 tarihleri arasında görülecektir.
- 26.01.2019 tarihinde babası vefat eden tutuklu Çağdaş Hukukçular Derneği Başkanı Av. Selçuk Kozağaçlı'ya Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi tarafından taziye ziyaretinde bulunularak, kendisinden cenaze töreninde kelepçe ile bulundurulması ve cenaze törenine götürülürken maruz kaldığı ihlaller hakkında bilgi alınmıştır. Görüş sırasında yargılandıkları Mahkeme heyetinin genel olarak yargılama sırasında sergilediği taraflı tutuma dair gözlemleri Avukat Hakları Merkezi'ne iletilmiştir. Konu ile ilgili olarak HSK şikayetinin yapılması

için gerekli çalışmaların başlatılması yönünde değerlendirme yapılmıştır. Yine aynı cezaevinde tutuklu bulunan Behiç Aşçı ve Av. Can Tombul da ziyaret edilmiştir.

- 28.01.2019 tarihinde Van'da, Erciş Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla, Van Barosu'na mensup Erciş ilçesinde faaliyet yürüten Av. Bayram Çiçek ve Av. Barış Hezer "örgüt üyeliği" suçlamasıyla gözaltına alınmıştır. Aynı gün savcılık ifadelerini alarak, Av. Barış Hezer'i tutuklamaya, Av. Bayram Çiçek'i ise adli kontrole sevk etmiş ve Sulh Ceza Hakimliğince her iki talep de kuvvetli suç şüphesi yokluğundan reddedilmiştir.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. Atacan ARSLAN, Av. Merve KUŞOĞLU ve Av. Nebahat Gizem ATEŞ Adana Fatih Polis Merkezi'nde bazı kolluk görevlerinin sözlü sataşmalarına ve yüksek sesle hitaplarına maruz kalmışlardır.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. İlker GÜNGÖR Adana Bağlar Polis Karakolu'nda bazı

kolluk görevlerinin sözlü sataşmalarına, yüksek sesle hitaplarına ve müessir fiillerine

#adaletnöbeti

maruz kalmıştır.

- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. Yasemin TEKDEMİR, müvekkilinin ödendiği vekalet ücretinin geri istenip meslektaşımızın da geri vermemesi nedeniyle müvekkili tarafından yağmaya teşebbüs eylemine maruz kalmıştır. Bu hususta Adana 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dava açılmıştır ve sanık hakkında mahkûmiyet kararı verilmiştir.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. Hakan TAHTACI Adana Emniyet Müdürlüğü KOM Şube'de dosyanın kalın olması gerekçesiyle dosyanın bazı kolluk görevlilerince incelemesi engellenmiştir.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. Canan Acar TEMEL Adana Emniyet Müdürlüğü KOM Şube'de müvekkiliyle görüştürülmemiş ve ifadeye alınmamıştır.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Adana Barosu Başkanı ve Baro Yönetim üyeleri hakkında BARONET sisteminin Emniyet Müdürlüğü'nün erişimine kapatılması nedeniyle haklarında soruşturma başlatılmıştır.
- Ocak ayı içerisinde Adana'da, Av. Sabahattin GÜMÜŞ ve Av. Uçar ERDAL, maruz

kaldığı şiddete ilişkin delil elde etmek amacıyla yere atılan ajandanın fotoğrafını çekmesi nedeniyle Av. Sabahattin GÜMÜŞ hakkında soruşturma başlatılmıştır.

- Ocak ayı içerisinde İstanbul Avukat Hakları Merkezi'ne meslektaşlarımız tarafından 53 adet başvuru gerçekleştirilmiştir.

Şubat 2019

- 06.02.2019 tarihinde Bursa'da, Bursa Barosu Avukatlarından Gizem Berceste Olgun 06.02.2019 tarihli dilekçesi ile takip ettiği bir icra takip dosyası borçlusunun kendisini arayarak özetle "elimde kalacaksınız, dolandırıcısınız" şeklinde tehdit ve ithamlarda bulunduğundan yakınmıştır. Meslektaşın Savcılığa şikayeti ile başlayan soruşturma dosyasının Avukat Hakları Merkezi'nce takip edilmesi yönünde değerlendirme yapılmıştır.

- 06.02.2019 tarihinde Bursa'da, Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi'ne ulaşan Av. Fatih Sultan Mehmet Yılmaz, Emniyet biriminde görüşmek istediği şahıs ile görüşemediğini, şahıs ile görüşmek için 5 saate yakın bekletildiğini, 5 saatin sonunda şahıs ile görüştürüldüğünü, bu görüşme ile müdafî-sanık ilişkisi kurduğu şahsın ifadesinin OCAS üzerinden atanan bir avukat ile alındığını öğrendiğini, şahsın esasen CMK müdafî istemediği halde kendisine zorla evrak imzalatıldığını beyan ettiğini, ayrıca bu görüşme esnasında şahsın vücudunun muhtelif yerlerinde işkence izlerinin bulunduğunu ve şahsın delil elde etme amacı güden cinsel taciz içerikli tehditlere de maruz kaldığını ifade etmiştir. Talebi üzerine gidilen emniyette şahıs ile görüşülüp yazılı beyanı alınmış, Avukat hakkı ihlali içeren hususlar Avukat Hakları Merkezi tarafından değerlendirmeye alınmış, işkence iddiasının Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu'na havale edilmesine karar verilmiştir.

- 06.02.2019 tarihinde Diyarbakır'da, KCK dosyası olarak anılan ve Sivil Toplum Temsilcileri ile Belediye Başkanlarının da sanık olarak yargılandığı dosyada, söz hakkı ellerinden alınarak savunmaları esasında duruşma salonundan dışarı çıkarılmalarına yönelik gösterdikleri tepki sebebiyle haklarında suç duyurusu bulunulmuş ve içlerinde Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Cihan Aydın'ın da yer aldığı meslektaşlar hakkında Diyarbakır 12. Ağır Ceza Mahkemesi'nde

açılan davanın ilk duruşması yapılmıştır. Yurtdışında olan iki meslektaşın ifadeleri alınamadığı için haklarında tefrik kararı verilirken diğer meslektaşlar için beraat kararı verilmiştir.

- 08.02.2019 tarihinde Diyarbakır'da, Av. Tahir Elçi'nin ölüm olayına ilişkin (Diyarbakır Cumhuriyet Savcılığı tarafından yürütülen soruşturma dosyasına 14.12.2018 tarihinde Diyarbakır Baro Başkanlığınca sunulan ve Forensic Architecture tarafından hazırlanmış bilirkişi raporuna rağmen) hiçbir işlem yapılmaması üzerine, Basına ve meslektaşlara yönelik bir brifing düzenlenmiş ve video kaydı eşliğinde soruşturma dosyasının akıbeti hakkında bilgi verilmiştir.

- 08.02.2019 tarihinde İstanbul'da, dosya incelemek üzere İstanbul 17. Ağır Ceza Mahkemesi kalemine giden Av. Abdulah Üsâme Ceran'a "Başkanın talimatı var, vekalet olmadan incelemiyoruz" şeklinde cevap verilerek dosya inceleme talebi reddedilmiştir. Olay üzerine 17. Ağır Ceza Mahkemesi hakimi ile görüşmek isteyen Av. Abdulah Üsâme Ceran'a, özel güvenlik görevlileri

engel oldu. Av. Abdulah Üsâme Ceran adliye içerisinde bulunan Polis Merkezi Amirliği'ne giderek

#adaletnöbeti

şikayetçi olmuştur.

- 08.02.2019 tarihinde İstanbul'da, Selahattin Demirtaş'ın avukatı Av. Ramazan Demir hakkında Adalet Bakanlığı'nın talebi ile İstanbul Barosu tarafından disiplin soruşturması açılmıştır.
- 14.02.2019 tarihinde İstanbul'da, Av. Sezin Uçar, Av. Özlem Gümüştaş ve Av. Gülhan Kaya'nın tutuksuz, ETHA editörlerinden İsmi naz Temel'in tutuklu olarak 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı davanın duruşması görülmüştür.
- 14.02.2019 tarihinde Van 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde görülen davada hakim 23 celse sonra karar vermesi beklenirken dosyanın yeni bir bilirkişi heyetine tevdi kararı alması üzerine, davacı vekili Av. Veysi Roger Turgut ile hakim arasında sözlü bir tartışma yaşanmıştır. Meslektaşımızın duruşma salonundan çıktıktan sonra reddi hakim talebinde bulunması üzerine, meslektaşımız hakkında hakim ve personeli tarafından tutanak tutulmuş; tutanakta meslektaşımızın gerçeğe aykırı olarak yazıcıya vurduğu ifade edilmiş ve hakkında şikayette bulunulmuştur.

- Şubat ayı içerisinde (13.02.2019 tarihine kadar olan süreçte) İstanbul Avukat Haklar Merkezi'ne meslektaşlarımız tarafından 23 adet başvuru gerçekleştirilmiştir.
- İzmir'de, Av. İsmail Mert Özbağatır müvekkiline teslim ettiği evrakların eksik olduğu iddiasıyla bürosuna gelen üçüncü kişiye evrakları teslim etmemesi üzerine sözlü/fiili saldırıya maruz kalmıştır. Şikayeti üzerine İzmir 29. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından görülen davaya İzmir Barosu davaya müdahil olarak katılmaktadır, duruşma günü 20.03.2019 tarihidir.
- İstanbul'da, Barış Akademisyenleri Davalarının vekillerinden Av. Oya Meriç Eyüpoğlu, savunma yaptığı esnada duruşma salonundan atılmıştır.
- Ankara'da, Av. Özgür Urfa, yazılı savunmasında yer alan sözlerin cumhurbaşkanına hakaret suçu olduğu gerekçesi ile yargılanmaktadır.
- Meslektaşlarımız terörle mücadele şubesine gittiklerinde polislerin mesleğini yürütmek isteyen avukatlara karşı uygun olmayan muamelelere maruz kalmakta, müvekkiller üzerinden kendilerine mesaj iletilmesi ve üstü kapalı tehditler benzeri durumlar yaşanmaktadır.
- İstanbul'da, Av. Ezgi Çakır 30. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen bir dosyası için yaptığı savunmanın Mahkeme başkanınca beğenilmemesi üzerine Mahkeme tarafından uyarılmıştır. Savunmanın kapsamının hakime onaylatılması gerekmediği, savunmanın bağımsız olduğunu ifade etmesi üzerine duruşma salonundan atılmıştır.
- Av. Nadide Özdemir müvekkilinin tutuklanması talebiyle sulh mahkemesine sevk edildiği sırada gözaltı süresince kendisine işkence eden ve hukuka aykırı beyan almaya çalışan siyasi şube polislerinin duruşma salonundan çıkarılmasını istemiştir. Mahkeme talebi dikkate almayınca tarafsız davranmadığı gerekçesi ile reddi hakim talebinde bulunmuştur. Mahkeme savunmaya söz dahi vermeden tutukluluk kararı vermiştir.
- Balıkesir Adliyesinde meydana gelen gaz sızıntısından ve hayati tehlikeden sorumlu tutulan memurun avukatlığını yapmak üzere adliyede bulunan Av. Duygu Demirel dosyayı incelemek istediğinde, "eğer ısrar ederseniz gizlilik kararı alırım" tehdidiyle karşılaşmış ve meslektaşın savunma hakkını hatırlatması üzerine savcılık gizlilik kararı aldirarak dosyayı görmesini imkansız hale getirmiştir. Bilgilerinize sunulur, 15.02.2019



Staj eğitiminde bir ilk: Danışman Avukat

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Staj Eğitim Merkezi'nde bu yıl ilk kez uygulanmaya başlanan "danışman avukat" uygulamasına katılan meslektaşlarıyla bir araya geldi. Toplantıda, her bir stajyer grubu için belirlenen danışman avukatların görev ve sorumlulukları, uygulamada ortaya çıkan aksaklıklar, stajyer avukatların yaşadığı sorunlar ele alındı.

Gürkan Altun'dan Malatyalı stajyerlere ders

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun Malatya Barosu Staj Eğitim Merkezi'nde stajyer avukatlara mesleki tecrübelerini anlattı. Malatya Barosu Başkanı Av. Enver Han ve yönetim kurulu üyeleri, Altun'a katkılarından ötürü plaketle teşekkür etti.



Dr. Bülent Şık'a destek için İstanbul'daydık



Sağlık Bakanlığı'na yürütülen ve Türkiye'de kanser vakalarının sık görüldüğü bölgelerde bulunan kanser yapıcı kimyasalları tespit etmeyi amaçlayan projeye ilişkin bulguları kamuoyuyla paylaştığı gerekçesiyle hakkında dava açılan Dr. Bülent Şık'ın ilk duruşması 7 Şubat'ta yapıldı.

DURUŞMA ÖNCESİ BASIN AÇIKLAMASI

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sefer Bülent Yaylalı ve Çevre Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek, Dr. Bülent Şık'a destek vermek için bugün İstanbul çağılayan Adliyesi'ndeydiler. Duruşma öncesi yapılan basın açıklamasına, Ankara, Antalya, Kocaeli,

Kırklareli, Tekirdağ barolarının başkan ve yardımcıları ile Bursa Doğader yöneticileri de katıldı.

14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde TCK'nun 258/1, 334/1, 336/1 maddeleri uyarınca, 'Açıklanması yasaklanan gizli bilgileri açıklama, temin etme, göreve ilişkin sırrın açıklanması' suçlamasıyla hakim karşısına çıkmadan önce açıklamalarda bulunan Dr. Bülent Şık, "Demokratik bir ülkede yaşıyor olsaydık bu araştırma sonuçlarını ortaya koyduğumuzda, insan sağlığına zarar veren meseleyi nasıl çözeceğimizi düşünürdük" dedi. "Çocuklar Zehirlenmesin İnisiyatifi" tarafından düzenlenen basın açıklamasını Aslı Odman okudu. Odman, "Bugün burada Bülent Şık'ın davasını

takip etmeye, bilgisini yaşam için, toplum ve ekosistem esenliği için kullandığından cezalandırılmaya çalışan bir bilim insanı ile, mühendis ile, halk sağlıkçısı ile dayanışmaya geldik" diyerek şunları söyledi:

ŞIK'IN YAPTIĞI SUÇ DEĞİL GÖREVDİR!

"Kendini ekosisteme ve topluma karşı sorumlu hisseden ve kamusal araştırma kaynaklarından uzaklaştırılmış bir bilim insanı olarak Bülent Şık araştırmanın elindeki bulgularını önce bianet'teki Mutfaktaki Kimyacı köşesinde, daha sonra Nisan 2018'de Cumhuriyet'te yazı dizisi olarak yayınladı. Bunun üzerine pek çok soru önergesi verildi. Bilgi edinme hakkı kullanılarak kurum ve kişiler

Sağlık Bakanlığı'na başvurdular. Bakanlığın cevabı ise işte bu dava oldu.

Kamu kurumlarının kamu faydasını sağlamak için felç, kar amacı için şahin kesildiği bir dönemde halk sağlığı bilgisini paylaşmak bir suç değil, görevdir. Hamaset ile vatanseverlik söylemlerinin havada uçtuğu, bu davanın iddianamesini bile terörle mücadele savcılığının yazdığını görüyoruz. Vatani sevmek ne demektir, silahlarla gençleri sınıra yollamak mı, tüm Türkiye'ye sevke dilen gündelik gıdalar ve suyun tehlikeleri hakkında toplumu uyarmak mı? Bizim cevabımız açık. Bülent Şık'ın yanındayız." Kanser raporunu açıklayan Bülent Şık'ın 12 yıl hapsi isteniyor.

Canduran'dan kooperatifleşme önerisi!

Bursa Barosu, stajyer avukatları "Meslekte İz Birakanlar Buluşmaları" adı altında mesleğin duayeni olmuş, belli alanlarda uzmanlaşmış avukatlarla buluşturmaya devam ediyor. İkinci konuk Ankara Barosu geçen dönem başkanı Av. Hakan Canduran oldu. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un açılış konuşmasıyla başlayan programda Canduran, Bursa Barosu stajyerlerine mesleki tecrübelerini anlattı. Meslekte nasıl başarılı olabileceklerine ilişkin tavsiyelerde bulundu.

SAYILAR KAYGILANDIRIYOR

Hakan Canduran, avukat sayısının 125 binlere, öte yandan tam olarak kimsenin bilemediği hukuk fakültesi sayısını da, en son 84 olarak bildiğini söyledi. Açılmış fakat örgün eğitim vermeyen de 15 fakülte, hukuk alanında

profesör, bunların 150'sinin sadece üç fakültede olduğunu hatırlattı. Canduran bu rakamları verdikten sonra "Bu bir trajedi" diyerek devam etti: "Birçok arkadaşımız profesörlerin olmadığı hukuk fakültelerinden mezun ediliyorlar. Neticede bilgiye tama ulaşmadan kısa bir staj dönemi sonrasında avukat oluyorlar. Tabii ki hepiniz avukat olacaksınız. Eğer bir sınav ve değerlendirme yapılmazsa şöyle bir tehlikeyle karşı karşıyayız. Doğal eliminasyon... Bunun

sonucunda bazı meslektaşlarımız çok kısa sürede mesleği bırakmak zorunda kalıyor. Bir kısmımız bu mesleği bırakırken müvekkillerine ve adalete zarar veriyor. Üzülererek söylüyorum. Doğal seleksiyon hukukun ve özellikle avukatların adlarının kötüye çıkmasına neden oluyor.

MESLEĞE GİRİŞTE İKİ AŞAMALI SINAV

Bunu önlemenin yolu iki aşamalı bir sınav. Tabii adalet bakanları 'biz sınav

getiririz ama kazanılmış haklar ne olacak' diyorlar. Benim hukuk fakültesinde okumakla kazandığım hakkın anlatılan kazanılan hakla çok fazla bir ilgisi yok. Şunu söylüyorlar. Sınav yapılmasına ilişkin yasa çıktığında o anda fakülte öğrencisi olanlar bu sınavdan muaf tutulacak. Bu ne demektir? Şu anda 70 bin civarında hukuk fakültesi öğrencisi var. Avukat sayısının şu anki stajyerlerle birlikte 200 binin üzerine çıkması demektir. Ondan sonra sınav yapsanız anlamı kalmayacak ve sistem çökmüş olacaktır. Üzülererek belirtiyorum. Zaten uzunca bir süredir ülkemizde hukuk ve adalete ilişkin sorunları hep birlikte yaşıyoruz. Bugün adliyelerdeki sorunlar ve avukatlara karşı üslupları yan yana koyduğunuzda Türkiye'de bir adalet sorunu var ve çözülmesi için de kimse çaba harcamıyor. Bu durumda avukatlara daha çok yük binmesi





gerekirken, avukatlık toplum nezdinde zayıflatılan bir meslek hakeine getiriliyor.

ÇOĞUN OLDUĞU YERDE ÜCRET DÜŞER!

İktisadın temel kuralı arz-talep dengesidir. Çoğun olduğu yerde ücret azalır. Çoğun olduğu yerde iş arayışı olur. Ama yukarıya çıkarsanız, kendinizi nitelikli hale getirirseniz, belli konuların uzmanı olursanız, aranan kişi olursunuz. O zaman olay tersine döner, talebi siz belirlersiniz. Ücreti siz belirlersiniz. Bu Türkiye'nin bir

gerçeğidir. Bunun için sizlere önerim, mutlaka yabancı dil öğrenin. Türkiye uluslararası entegrasyonda, yabancı ülkelerle ticaret ilişkileri olan bir ülke... Ticari ilişkinin olduğu bir yerde dava, icra takibi, danışmanlık çok özel ve önemli hale geliyor. Bu yönde kendinizi geliştirmesiniz ne olur? İşte o zaman bir kısım arkadaşımız başka avukatların yanında çalışmaya başlar. Avukatlık Kanunu'na bakarsanız, bir avukatın yanında çalışmak istisnadır. Oysa avukat bağımsızdır. İsteddiği işi alır, istemediğini almaz.

Bir avukatın yanında çalışırken bu hakkınız var mı? Mümkün değil... O zaman sizlere önerim, kooperatif tipi çalışmaktır. Yani ortaklık. Hangi alanlarda çalışacağınızı belirleyin lütfen. Bunu şimdi yapın."

DANIŞMANLAR GÖREVDE

Canduran'ın konuşmasının ardından Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun ve Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi Başkanı Av. Hakan Fırat Aladağ da ilk kez uygulanmaya

başlayan danışman avukat uygulaması ve eğitim programına ilişkin ayrıntılı bilgilendirme yaptılar. Danışman avukatlar, Öztosun tarafından sahneye davet edilerek stajyerlere tanıtıldı. Bursa Barosu Başkanı Altun da, Canduran'a bilgi paylaşımı nedeniyle anı plaketi verdi. Av. Canduran ve beraberindeki meslektaşlarıyla Bursa Barosu Başkan ve yönetim kurulu üyeleri Bursa Barosu'nun staj eğitimlerinin nasıl geliştirilebileceğine ilişkin bir toplantı gerçekleştirdi.



“Bir toplum ancak kadınları kadar özgürdür”

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Nazlı Ceren Şendoğan, Medeni Kanun’un kabulünden bugüne kadar elde edilen kadın hakları kazanımlarını geriye götürecek değişiklikler yapılmasını ve Türkiye’nin tarafı olduğu uluslararası sözleşmelerin göz ardı edilme çabalarını kabul etmediklerini söyledi.

TÜBAKKOM BİLDİRİSİ

Medeni Kanun’un kabulünün 93. yıldönümü nedeniyle Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu (TÜBAKKOM) tarafından hazırlanan açıklaması Bursa Barosu Başkanlığı’nda düzenlenen basın toplantısında kamuoyuna duyuruldu. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, yönetim

kurulu üyeleri ve Kadın Hakları Merkezi üyesi avukatların katıldığı toplantıda açıklamayı Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Nazlı Ceren Şendoğan okudu. Şendoğan, Medeni Kanun’un kabulünün 93. yılında, laik hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti için, yurttaşlar ve özellikle kadınlar için önemine ve değerine bir kez daha dikkat çekmek ve son dönemlerde yaşanan sorunları kamuoyuyla paylaşmak zorunluluğu doğduğunu ifade etti. Medeni Kanun’un kişiler hukuku, aile hukuku, miras hukuku ve eşya hukuku bölümlerinde yer alan kurallarla, yurttaşların doğumundan



başlayarak ölümünden sonrasına kadar özel yaşam ilişkilerini düzenleyen temel kanun olduğunu hatırlatan Av. Nazlı Ceren Şendoğan, “Ne yazık ki günümüzde kadın erkek eşitliğine inanmayan, kadın bedeni ve yaşamı üzerinde tahakküm kuran, kadınları toplumsal hayattan uzaklaştıran çağdışı ve kötü niyetli bir ideolojik saldırı altında Medeni Kanun’un göz ardı edilmesine, yasalarda yapılmak istenen ve yapılan değişikliklere tanık oluyoruz” dedi. Şendoğan bu değişiklikleri şöyle sıraladı:

ANTİLAİK YASA DEĞİŞİKLİKLERİ

“Nüfus Hizmetleri

Kanunu’nda 17 Ekim 2017 tarihinde yapılan değişiklikle müftülere resmi nikâh yetkisi verilmesi Medeni Kanun’un ve laik hukuk kurallarının göz ardı edilmesine yol açmıştır. Medeni Kanun ile gerçekleşen kazanımların kaybının kadın ve çocuklara yönelik şiddeti taciz ve istismarları artıracığı, kadının ekonomik güvencelerini yitirmesine neden olacağı, sonuç olarak da toplumsal yapının bozulmasıyla ülkemize büyük zararlar vereceği öngörülebilir ve fakat engellenebilir bir durumdur. Son dönemde Medeni Kanun’un 175 ve 176. maddelerinde düzenlenen yoksulluk nafakası hükmünün ‘Erkeğin hayatının ipotek altına



almaktan kurtarılması' gerekçesiyle kaldırılması gündeme taşınmıştır. Uygulamada genellikle nafaka alan tarafın kadın olmasının nedeni, ülkemizde kadının eğitim durumu, ekonomik durumu ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği gibi sorunlardan kaynaklanmaktadır. Oysa yasaya göre erkek eşlerin nafaka alması önünde bir engel yoktur, her iki eş de nafaka talep edebilir.

SÖZLEŞMELERE AYKIRI

Arabuluculuk Kanunu'nda arabuluculuğun 'ihtiyari' olduğu belirtilmesine rağmen, Adalet Bakanlığı'nca gündeme getirilen 'Aile Hukukunda Zorunlu Arabuluculuk' düzenlemesi "Kadına yönelik şiddet ve Aile İç Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi Sözleşmesi' (İstanbul Sözleşmesi) hükümlerine aykırıdır. Bunun kadınlar açısından yol açacağı sakıncalara ve mağduriyete dikkat çekmek isteriz. Türkiye'nin üyesi olduğu Siyasi İslam Konferansı Örgütü'nün Kadının İlerlemesi Teşkilatı Tüzüğü'nde yer alan 'Kadınların erkeklerin saygı duyulan eşleri olarak yetiştirilmesi' gerektiği ifadelerinin



yer alması kadın erkek eşitliğine aykırıdır. Bu örgüt ve tüzüğü dair her türlü anlaşma kadın haklarının yok sayılmasıdır. Bilinçli bir şekilde üretilerek yayılan yanlış bilgilerle kadınların hak arama mücadelesine ket vurulmak istenmektedir. Kadınlar toplumsal cinsiyet eşitsizliği sebebiyle hayatlarının her alanında mevcut haklarını kullanmakta dahi zorlanırken, neredeyse her gün bir kadının yaşama hakkı ellerinden alınırken, basın yayın yoluyla nasıl yaşamaları konusunda kadınlara baskı kurulurken; hatta öldürüldüklerinde dahi 'doğru' bir şekilde ölüp ölmedikleri, o sırada üzerlerindeki kıyafetten, yanlarında bulunan insanlara, saatin kaç olduğundan nereden gelip nereye gittiklerine kadar eleştirilirken tüm

bu sorunları görmezden gelerek bu sorunlara çözüm ve kalıcı politikalar üreten bir devlet organı yoktur.

KADIN BAKANLIĞININ KURULMASI ŞART

Kadın Bakanlığı'nın ivedilikle kurulması gerekmektedir. Unutmamak gerekir ki bir toplum ancak kadınları kadar aydın ve kadınları kadar özgürdür. Kadınlar için atılan her adım toplum refahı için atılan bir adımdır. Medeni Kanun'un kabulünden bugüne kadar elde ettiğimiz kadın hakları kazanımlarını geriye götürecek değişiklikler yapılmasını ve tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmelerin göz ardı edilme çabasını kabul etmiyoruz. Tüm kadınları ve laik Cumhuriyetimizi savunan herkesi kadın erkek eşitliğini bir

demokrasi meselesi olarak dikkate almaya, kadını birey olarak gören düşüncenin yerleştirilmesine destek olmaya ve Medeni Kanunumuza sahip çıkmaya çağırıyoruz."

BURSA BAROSU

Aylık Bülten

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Gürkan ALTUN

Sorumlu Yazışları Müdürü
Bursa Barosu Başkan Yrd.
Av. Metin ÖZTOSUN

Editör
İhsan BÖLÜK

Yerel Süreli Yayın

Ayda bir yayınlanır
Baskı: Dizgi Ofset,
Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya
Tel: (332) 342-07-42

Yönetim Yeri

Bursa Barosu Başkanlığı,
Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa
Tel: (224) 2721194
Faks: (224) 2516249

Gıda Güvenirliği Forumu'nun verileri kitap olacak

Mümin Ceyhan Bursa Kültür Kaynakları Araştırma Kütüphanesi'nce organize edilen ve çalışmaları bir süredir devam eden "Bursa'da Gıda Güvenirliği" başlıklı forum gerçekleştirildi. Bursa Barosu'nun da katkı koyduğu forum, Görükle'de bulunan kütüphanenin konferans salonunda yapıldı. Kütüphanenin kurucusu Mümin Ceyhan, Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Lale Yıldız, Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi İkinci Başkanı Dr. Fevzi Çakmak ve Bursa Tarım İl Müdür Yardımcısı Mehmet Akif Şenyürek'in açılış konuşmalarıyla başlayan forumu Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ile Çevre Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek, önceki komisyon başkanlarında Av. Cumhur Özcan da



izledi. Forumda, Çevre Komisyonu Üyesi Av. Erol Çiçek "Gıda güvenliği ve tüketici hakları" başlıklı bildiri sundu. Prof. Dr. Uğur Bilgili'nin yönettiği forumun diğer konuşmacıları ve konu başlıkları şöyledi:

FORUMUN KONU BAŞLIKLARI

Açılış bildirisi: Doç. Dr. Şule Budak Turhan (Geçmişten Günümüze

Bursa İlinde Gıda Sanayi), Doç. Dr. Nuray Akbudak (Bursa'da Yetiştirilen Sebzelerde Ağır Metaller), TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi'nden Arca Atay (Başka Bir Tarım ve Gıda Mümkün), Prof. Dr. Güray Salihoğlu (Bursa'da Tarımı Etkileyebilecek Çevresel Ortamlardaki Kirlilik Düzeyleri), TMMOB Gıda Müh. Odası Bursa Şube Başkanı Lale Yıldız (Süt

ve Süt Ürünlerinde Gıda Güvenirliği), Dr. Öğr. Üyesi Ayçan Çınar (Bursa Bölgesi Sütlerinde Mikotoksin Sorunu ve Yasal Limitleri), Gıda. Yük. Müh. Mehtap Bircan Taş (Gıda Mevzuatı ve Bursa'da Yapılan Resmi Kontroller), Av. Erol Çiçek (Gıda Güvenliği ve Tüketici Hakları), Mürsel Öztürk (Köyden Kente Göçün Tarımsal Üretime Etkileri)



Kadına yönelik şiddetle mücadele semineri



Bursa Barosu Adli Yardım Bürosu'na kayıtlı avukatlara yönelik düzenlenen Kadına Yönelik Ayrımcılık ve Şiddetle Mücadele Hukuk Semineri, Çekirge Ramada Otel'de başladı. İki gün sürecek seminerde şiddete maruz kalan kadınlara verilen hukuki desteğin güçlendirilmesi amaçlanıyor. Seminer Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı ile İstanbul Bilgi Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştiriliyor. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Hüsniye Altın Yeşil, katkılarından ötürü İstanbul Bilgi Üniversitesi, İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi'nden Uzman Araştırmacı, Avukat Sevinç Eryılmaz'a, Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Nazlı Ceren Şendoğan da Mor Çatı Kadın Sığınma Vakfı'ndan Sosyal Çalışmacı Gülsun Kanat'a plaket verdi.





Bursa Barosu Dergisi 3 ayda bir düzenli yayınlanmaktadır.
Makaleleriniz ve reklam rezervasyonu için
basin@bursabarosus.org.tr

Avukatlar labut devirdi



Bursa Barosu Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen ve Carrefour Magic World Cosmic Bowling Salonu'nda düzenlenen bowling turnuvasında heyecan doruk noktaya ulaştı. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un, adalet nöbeti için Bursa'da bulunan Antalya Barosu Başkanı Av. Polat Balkan ile birlikte izlediği turnuvada birinciliği Mehmet Kaymaz, Muhammet Demir, Ethem Kutlu ve Neslihan Kutlu'dan oluşan takım kazandı. İkinci olan takım Şahin Demir, Kemal Yıldırım, Abdullah Gencal, Abdullah Pişkin'den kuruluydu. Üçüncülüğü ise Rıza Sarı, Sinan Tütüncü, Ozan Varol ve Mustafa Altuğ'dan oluşan takım kazandı. Kadınlarda Işıl Kaya, erkeklerde Muhammet Demir en skorer oyuncu oldu. Dereceye giren takımlara Bursa Barosu Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Av. Simge Demir, Antalya Barosu Başkanı Av. Polat Balkan ve Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun tarafından kupaları verildi.



Meslek Lisesi Adalet Bölümü'ne destek protokolü



Tabip Odası'ndan Kentli Hakları Paneli

Bursa Tabip Odası'nca düzenlenen "Kentli Hakları" başlıklı panel, Bursa Akademik Odalar Birliği ortak salonunda gerçekleştirildi. UÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kayıhan Pala'nın yönettiği panelde Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkanı Tezcan Candan, UÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alpaslan Türkkan ve Çankaya Belediyesi 2009-2014 Dönemi Başkanı Bülent Tanık konuştu. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da izledi.



Bursa Barosu ile Bursa Hamitler TOKİ Mesleki Teknik Anadolu Lisesi arasında lisenin Adalet Bölümü eğitimine katkıda bulunmak üzere işbirliği protokolü imzalandı. Okul müdürü Ali Cihan ile Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun tarafından imzalanan protokol sonrası ilk işbirliği çalışması ve dersi gerçekleştirildi. Okulun eğitim salonu olan mahkeme salonunda, avukatın yargılama faaliyeti içindeki konumu, fonksiyonu hem ceza hem de hukuk davaları açısından anlatıldı. Protokol imza töreni ve eğitimde okul müdür yardımcısı Selda Menemenlioğlu ile Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ayşe Gonca Gülçin ile Genç YK Temsilcisi Av. Ümit Özcan da bulundu.



ÖĞRENCİLERE MESLEK TANITIMI



Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sefer Bülent Yaylalı ve Genç YK temsilcilerinden Av. Murat Kaya Kılıç, Bursa Ertuğrulgazi Lisesi öğrencilerine avukatlık mesleğini anlattı. Yaylalı ve Kılıç, üniversite tercihinde hukuk fakültesi düşünen öğrencilerin sorularını da yanıtladılar.

Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yıldırım Hacıoğlu ve Av. Türker Sarnık Süleyman Çelebi Lisesi öğrencilerine avukatlık mesleğini tanıttı. Öğrencilerin avukatlık mesleğiyle ilgili sorularını da yanıtlayan Hacıoğlu ve Sarnık, temsili olarak bir öğrenciye de avukat cübbesi giydirdiler.



Avukatlık stajının ilk dersi Başkan Altun'dan



Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, stajyer avukatlar Güven Yılmaz, Serkan Kahraman, Elif Ak, Uğur Aksan, Muhammed Hasan Yavuziğit, Neslihan Samar'ı kabul etti. Altun'un Bursa Barosu'nu, staj kurallarını, yargı uygulamalarını anlattığı kabulde Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun da yer aldı.

Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvurunun desteklenmesi eğitimi

Avrupa Konseyi, Türkiye Barolar Birliği ve Bursa

Barosu işbirliğiyle düzenlenen "Anayasa Mahkemesi'ne Bireysel

Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Ortak Projesi" kapsamındaki

eğitim Almira Otel'de gerçekleştirildi. İki gün süren eğitim, Av. Ezgi Özkan ve Av. Mustafa Murat Bilgin tarafından verildi. Bursa Barosu'na kayıtlı 53 avukatın katıldığı, Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru ve proje hakkında genel bilgilendirmeyle başlayan eğitimin konu başlıkları şöyledi: Anayasa Mahkemesi'nin kişi yönünden yetkisi: "Mağdur Statüsü"; Ortak Koruma Alanı: AİHS ve Anayasada yer alan haklardan bireysel başvuruya konu edilebilenler; Bireysel başvuruya konu edilemeyen alanlar; Olağan-olağanüstü hukuk yolları; İstinaf-Temyiz-Karar Düzeltme; Başvurur süresi; Mazeret hukuku; Kanun yolu şikayeti; Açık veya görünür bir ihlalin bulunmaması; Temellendirilmemiş şikayetler; Başvuru formuna ve eklerine ilişkin usul kuralları; Başvuru yapılma usulü; Eksikliklerin giderilmesi usulü; İdari ret sistemi; Esasa ilişkin nitelikli dilekçe yazımı... Eğitim sonunda Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, eğitimci meslektaşları Özkan ve Bilgin'e plaket verdi.



Murat Efe soruşturması Bursa Barosu takibinde

Bursa Barosu, Mudanya Ömerbey Mahallesi'ndeki Hatice İsmail Hakkı Kayan Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Murat Efe Narin'in, okul bahçesinde başını direğe çarptıktan sonra ertesi sabah annesi Pervin Narin'in kolları ve kardeşi 3.5 yaşındaki Poyraz'ın gözü önünde ölmesi üzerine açılan soruşturmayı takibe aldı.

ANNENİN DRAMI

Mudanya'da yaşanan elim olaydan sonra, oğlunun ölümünde öğretmen ve okul yöneticilerinin ihmali olduğunu iddia eden acılı annenin yardım çağrısına kulak veren Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu olarak hukuki destek vereceklerini açıklamıştı. Altun'un bu açıklamasından sonra Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Aygül Güneş, Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Merve Kayrak ve Merkez



Yürütme Kurulu Üyesi Av. Kahraman Çağrı Dede, 10 yaşında hayatını kaybeden Murat Efe Narin'in annesi Pervin Narin'e taziye ziyaretinde bulundu ve yaşanan dramı acılı anneden dinleyip, Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak,



varsa sorumlular ortaya çıkarılana kadar destek vereceklerini söylediler. Çocuğunun ölümünde öğretmen ve okul yöneticilerinin ihmali olduğunu iddia eden Pervin Narin "Çocuğum başını direğe çarptı ya da bir arkadaşıyla çarpıştı. Her ne olmuştusa, çocuğum eğer başım ağrıyorsa, öğretmenin beni arayıp haber vermesi gerekirdi. Ama vermediler.

OTOPSİ RAPORU BEKLENİYOR

Oğlum akşam okuldan

geldiğinde herhangi bir sorunu yoktu. Ödevini yaptı, bilgisayarda oynadı. Sabah da kollarımda öldü" dedi. Av. Aygül Güneş, Av. Merve Kayrak ve Av. Kahraman Çağrı Dede, daha sonra Mudanya Adliyesi'ne giderek, soruşturmayı yürüten Cumhuriyet Savcısı ile görüşüp, soruşturma dosyası ile ilgili bilgi aldılar. Murat Efe'nin ölümüyle ilgili arkadaşları, öğretmenler ve okul yöneticilerinin ifadelerinin alındığı, Adli Tıp'tan otopsi raporunun beklendiği öğrenildi.



Avukat Hakları Merkezi üyeleri Silivri'de

Bursa Barosu Saymanı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyesi Av. İlker Yılmaz, Avukat Hakları Merkezi Başkanı Av. Buket Gülçin Özel, üyeler Av. Kemal Özgür Yetkin, Av. Çağrı Dede, Av. Fatih Ay ile Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Umut Beyaz, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan Av. Selçuk Kozağaçlı'ya taziye ziyareti gerçekleştirdi. Tutuklu avukatlar Av. Behiç Ahçı, Av. Can Tombul ve tutuklu gazeteci Eren Erdem de ziyaret edildi.



Bursa Barosu CMK eğitimleri bu hafta da devam etti. Bu hafta eğitimler Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, CMK Servisi Sorumlusu Av. Seda Sümer, Av. Ebru Piri Kaya ve Av. Refik Beri tarafından verildi.

CMK eğitimlerine devam



Mesleki Gelişim Komisyonu üyeleri yemekte buluştu

Bursa Barosu Mesleki Gelişim Komisyonu üyeleri akşam yemeğinde bir araya geldi. Zennup 1844 Restoran'da gerçekleştirilen yemeğe Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. İlker Yılmaz da katıldı. Komisyon Başkanı Av. Nail Abay, yemekte komisyonun çalışmalarının konuşulduğunu ve yeni projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulduğunu söyledi.



Bursa Barosu Başkanı Altun'un kabulleri



EMEKLİ Hakim Sibel Müftüoğlu, Emekli Vali Yardımcısı Vedat Müftüoğlu ve İstanbul Barosu'ndan Av. Ayşe Nur Yüzbaşıoğlu, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



BURSA Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Artvin Şavşat Savaşköy Derneği Başkanı Ferhan Küçük ile Av. Sinan Muratoglu'nu da kabul etti. Görüşmede Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun da bulundu.

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ezgi Özlem Kaymaz



Volkan Azizoğlu



Sena Çakır Erata



Gizem Kaynak



Anıl Can Tükenmez



Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



14
Şubat
2019



Elif Öktem



Fulya Öksüz



Sevde Altıntaş



Pinar Eğri



Mustafa Eymen Bilik



Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Sirri Başaran



Fatih Can Yıldırım



Berkay Ülgü



Sena Küfrevi



Tahsin Fırtına



Eren Can Mizan



Heval Tural



Beste Ergüven

